² Oliver says—"Norton, in Newton St. Cyres." But that "Norton" belonged to the D. and C., not to the Bishop. And the "Itinerary" shews that Norton-Fitzwarren, near Taunton, was meant. Our Bishop frequently rested there. The Park of "Poundesforde" was in the Parish of Pitminster, close at hand. "Boclonde" was, no doubt, Buckland-St. Mary. In Bp. Drokenes-

ford's Register (*Ed. Hobhouse*, p. 4), is a copy of a Royal Writ, 10 Edw. II., "cite Adam de Pouleshele, Parson of Badialton, to answer suit of Walter, Bp. of Exeter, for poaching in Norton Park."

³ Perhaps, "piebald." "Baucendus—equus albo et nigro interstinctus; olim *bausant*.—*D'Arnis*. In *Roquefort's Glossaire* I find "Baucent, cheval de petit taille;" also, "de couleur jaune, rousse."

⁴ "Ferant,—cheval d'Afrique."—*Roquefort*. "Farius equus; Arabicus, *cheval Arabe*."—*D'Arnis*.

⁵ "Spotted (*Maundevile*)."—*Halliwell*. "Pomelatus dicitur de equo scutulato: pommelé."—*D'Arnis*.

⁶ Perhaps, "roan," or "sorrel." See *Halliwell's Dict.*, ii., 651 (s.v. *puke*).

⁷ Perhaps, Stadbury in Aveton-Giffard.

AYSHULLE,¹—

Vivum Instaurum.—Ibidem iij affri, ij pullani, xij vituli, xv porci, xij porcelli ; cum blado in Grangia et feno, una cum toto Mortuo Instauero, vendito in grosso pro xxxvj*li*.

Nos, Ricardus de Coletone, nuper Precentor in Eccl. Exon., Thomas de Stapeldone, et Ricardus de Braileghe, Subdecanus, Canonici in Eccl. predicta, Executores Testamenti... Walteri, Dei gracia nuper Exon. Episcopi, defuncti, — Domino Roberto de Tautone, Coexecutore nostro admissio, absente, — ceteris, vero, nominatis recusantibus, — Inventarium bonorum dicti defuncti, prout particulariter in eodem continetur, per nos et alios fideles confectum, vestre Reverende Paternitati transmittimus, sigillis nostris signatum ; protestantes quod, si quid desit in eodem, seu in futurum valeat de bonis defuncti antedicti inveniri, quod nunc non contineatur in hoc Inventario, quod nos in compoto reddendo plene nos oneravimus, et plene de omnibus respondebimus, quatenus ad manus nostras devenerint. Et, si quid residuum ultra specialia legata fuerit, nos quamcito premissa nobis constare poterunt, secundum ipsius defuncti voluntatem nobis in Testamento, et eiam vive vocis oraculo dum vixit, intimatam, pro anima ipsius, et illorum qui in Testamento continentur, ordinabimus ad eorum et nostrarum utilitatem et liberacionem animarum ; supplicantes quatinus super tardacione exhibicionis nos velit habere excusatos, cum vobis sit satis notorium dissipacio et consumpcio bonorum dicti defuncti post ipsius mortem, de quorum recuperacione adhuc, ut prius, sumus incerti, et quid aut quantum exegeret a nobis.

Facta est collacio, et concordat cum Originali.—SWYMBURNE. [*Archives of the D. and C. No. 2847*].

(3) THE ACCOUNTS OF THE EXECUTORS OF BISHOP STAPELDON'S WILL, —

Expense et liberate per Dominum Ric. de Brayleghe de bonis Domini Walteri, nuper Exon. Episcopi, a die Martis proxima ante Fest. S. Laurencii [6 Aug.], A. D., etc., xxxj^{mo}, usque * * *

Idem compotus in liberatis Magistro Petro de Castro, ad expensas circa negocia dictum Testamentum tangencia faciendas, vij*li*. — Item, in liberatis Magistro Petro de Castro pro negociis dictum Testamentum tangentibus, x*li*. — Summa, xvij*li*.

Soluciones debitorum, —

In solutis Joh. de Stouforde, pro maritagio Joh. de Luscode, per finem factum cum eodem, x*li*. ijs. vij*sd*. — Willelmo de Horlam, carpentario, pro labore suo tempore Domini, ijs. iij*sd*. — Item, in solutis Executoribus Magistri Roberti de Halsaghe, pro j dolio vini ad opus Domini dum vixit, lxvjs. vij*sd*. — Item, in liberatis Walt. Teyngtor, clerico, ad solvendum in Scaccario Domini Regis de prestito per Dominum Rog. de Northburghe, tunc Custodem Garderobe, x*li*. — Item, in liberatis eidem Waltero, pro expensis suis, xxxiijs. v*sd*. — Item, in liberatis Magistro Waltero Prodhomme [*R. of Bideford*], pro defectibus Ecclesie de Bideforde reparandis, x *marc.* — In solutis Mabile de Bokham pro cerevisia, et aliis debitis, dum Dominus vixit, viijs. — In solutis Joh. Dey, de Lostuthiel, pro stagno ab eodem vendito ad opus Domini dum vixit, xxs.

Summa, lxiiij*li*. xjs. v*sd*.

Satisfacciones facte personis gravatis, —

Johanni... ..² letone, pro dampnis, defectibus apud Ashulle,³ et accionibus quas habuit versus Executores occasione eorundem, xxvj*li*. — Per finem factum Roberto².....xij*sd*. — Matillidi de la Fenne, pro consimili, ijs. — Gonylde de Babbele, xij*sd*. — Item, Joh. Tril, pro gravaminibus sibi factis, pro parco² detone, xls. — Item, Thome de Alwynstone, in partem solucionis es, pro gravaminibus pro ballivos Domini, xls. — Item, Abbati de Athlneye, pro dampnis sibi illatis de quodam molendino, per vij annos, per ballivos de

¹ "Ayshill, in Bishop's Teignton," according to Oliver ; but in error. The "Itinerary" proves that it was Ashill, near Ilminster. See, also, the Account of the Bishop's Executors.

² There is a small hole, here, in the vellum, and some damage from damp.

³ Ashill, near Ilminster. See the Inventory (*supra*).

Ayschulle, *iiijl.*—Item, Rob. de Schiretone, tenenti de Peyngtone, *dim. marc.*—Item, in liberatis Joh. Hauten, pro gravaminibus sibi illatis per emulos Domini tempore mortis sue, et expensis factis pro conservacione honorum Domini, et in subsidium sustentacionis puerorum dicti Johannis, *xxli.*—Item, Thome de Alwynstone, pro gravaminibus sibi illatis per Henricum Bokerel, Senescallum Domini, *xxs.*—Item, in liberatis Henrico Wanstorde, pro expensis et jacturis quas sustinuit in servicio Domini, *xxs.*—In liberatis Edmundo de Knowyle, *lxs.*
Summa, *lixli. xs. viijd.*